
令和４年４月４日

関係高等学校長 様

剣 道 部 顧 問 様

高体連函館支部剣道専門部長

北海道函館工業高等学校長

伊 藤 良 平

（公印省略）

高体連函館支部春季剣道大会当番校

北 海 道 七 飯 高 等 学 校 長

菅 原 雅 之

（公印省略）

令和４年度 高体連函館支部春季剣道大会の開催について（ご案内）

春暖の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、北海道七飯高等学校を当番校として標記大会を別紙要項のとおり開催しますので、

関係書類を送付いたします。

時節柄なにかとご多忙のことと存じますが、貴校剣道部のご参加と大会へのご協力につきましてご

高配を賜りますようお願い申し上げます。

つきましては、関係書類を次のとおり北海道七飯高等学校ＨＰに掲載させていただきますので、よ

ろしくお願い申し上げます。尚、新型コロナウイルス感染症の感染拡大から、急な変更・中止の決断

をする場合もあります。その場合も高体連函館支部剣道専門部より北海道七飯高等学校ＨＰにてご案

内いたします。

記

１ 令和４年度 高体連函館支部春季剣道大会 大会要項 １部
２ 令和４年度 高体連函館支部春季剣道大会 参加申込書 ２部
３ 令和４年度 高体連函館支部春季剣道大会 参加者名簿 １部
４ 会場案内図 １部
５ 令和４年度 高体連函館支部春季剣道大会 参加同意書 １部
６ 令和４年度 高体連函館支部春季剣道大会 確認票 ２部
７ 新型コロナウイルス感染症拡大予防ガイドライン １部


